1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO AMAZONAS
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO PARA PROVIMENTO
DE VAGAS NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL N.º 12/2003 – JS/TJAM, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2003

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO, tendo em vista o subitem 3.1 do Edital
n.º 11/2003 – JS/TJAM, de 1.º de dezembro de 2003, publicado no Diário Oficial do Estado do
Amazonas, torna públicos a relação final dos candidatos considerados recomendados na investigação
social e funcional, o resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso dos
candidatos ao concurso público para provimento de vagas no cargo de Juiz Substituto da carreira da
Magistratura do Poder Judiciário do Estado do Amazonas.

1 Relação final dos candidatos considerados  recomendados na investigação social e funcional, resultado
final na avaliação de títulos e resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota e classificação final no
concurso.
00000383, Adonaid Abrantes de Souza Tavares, 0.00, 57.92, 19 / 00000710, Ana Lorena Teixeira
Gazzineo Dal Farra, 3.00, 73.65, 3 / 20102545, Antonio Carlos Marinho Bezerra Junior, 2.00, 64.76, 11 /
00000625, Celso Antunes da Silveira Filho, 2.00, 72.63, 4 / 20102519, Celso Souza de Paula, 1.50, 59.54,
18 / 00000105, Everaldo da Silva Lira, 2.50, 75.47, 1 / 00000065, Gustavo Henrique Silveira Silva, 2.00,
64.67, 12 / 20101061, Jefferson Ouribes Flores, 2.00, 74.57, 2 / 00000591, Joao Clovis Aires dos Santos,
1.00, 55.26, 20 / 00000057, Joao Marcelo Nogueira Moyses, 2.50, 65.15, 9 / 00000506, Jose Ribamar de
Jesus Oliveira Silva, 0.00, 64.26, 14 / 00000233, Kildary Louchard de Oliveira Costa, 0.50, 61.72, 17 /
00000006, Luciana Oliveira da Eira, 2.00, 69.71, 7 / 10101038, Melissa Sanches Silva da Rosa, 0.50,
64.42, 13 / 20102024, Onildo Santana de Brito, 1.00, 70.75, 6 / 20100140, Pablo Siqueira Nobre, 0.50,
65.01, 10 / 00000039, Rommel Junior Queiroz Rodrigues, 0.50, 71.45, 5 / 00000082, Rosalia Guimaraes
Sarmento, 2.00, 67.82, 8 / 00000431, Sabrina Cumba Ferreira, 1.00, 63.42, 15 / 00000416, Vanessa Leite
Mota, 0.00, 63.08, 16.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos no dia 17 de dezembro de 2003, no horário das 9 horas às 16 horas,
ininterrupto, no mesmo local onde cada recurso foi entregue.
2.1.1 As datas citadas no subitem anterior serão rigorosamente cumpridas. Ao término do prazo final, as
respostas não-retiradas pelos respectivos candidatos serão descartadas.
2.1.2 O CESPE não atenderá à solicitação de retirada de resposta(s) a recurso(s) interposto(s) que ocorrer
após o término do prazo fixado para a sua retirada.
2.2 O resultado final no concurso público para provimento de vagas no cargo de Juiz Substituto da
carreira da Magistratura do Poder Judiciário do Estado do Amazonas fica devidamente homologado nesta
data pelo Presidente da Comissão Examinadora do Concurso.

DESEMBARGADOR HOSANNAH FLORÊNCIO DE MENEZES
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

 2